白沟新城巩固拓展脱贫攻坚成果领导小组文件
白巩固拓展[2023]1 号

2023 年度财政衔接资金项目库

调整公示

为全面严格落实“四个不摘”要求，持续发展壮大扶贫

产业，加强资金资产项目管理，建立健全资产管理制度，持

续发挥衔接资金效益，确保我区 2023 年衔接资金项目顺利

实施，对 2023 年项目库进行调整。现公示如下：

一、财政衔接资金投入情况

2023 年，我区财政衔接资金共计 821 万元，其中：省级

衔接资金 51 万元，区级预算衔接资金 770 万元。

二、财政衔接资金项目调整情况

建议入库资产收益类项目 1 个，鑫恒昌拉链智能研发生

产基地项目。

三、项目监督单位

白沟镇农业综合服务中心。

如对以上公示内容有异议，请来电来函，国务院扶贫监

督举报平台 12317（同电话），本级监督电话 2885218。本

级通讯地址：白沟镇富强路 318 号白沟新城巩固拓展脱贫攻

坚成果工作领导小组办公室。

特此公告！

白沟新城巩固拓展脱贫攻坚成果领导小组

2023 年 1 月 7 日

白沟新城巩固拓展脱贫攻坚成果领导小组 2023 年 1 月 7 日印发